
Uchwała nr 6/2021/VIII
Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Okręgowej Izbie Lekarskiej w
Koszalinie

Na podstawie art. 25 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 24 ustawy z dnia  2 grudnia 2009 r. o izbach
lekarskich ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 965 z późn.zm.) oraz w zw. z art. 29 ust 4 pkt 1 ustawy z
dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 514 z
późn.zm.) Okręgowa Rada Lekarska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§1

Okręgowa Rada Lekarska w Koszalinie powołuje, na trzyletnią kadencję, Komisję Bioetyczną
w składzie:

1. dr n. med. Roman Łabędź
2. lek. dent. Barbara Gołębicka
3. lek. Andrzej Melka
4. lek. Roman Ronkowski
5. lek. Krzysztof Berent
6. lek. Jerzy Hojdys
7. ks. dr Piotr Skiba – duchowny
8. dr Alicja Łyskawka – filozof
9. mec. Danuta Borsuk-Zawadzka – prawnik
10. mgr farm. Magdalena Zarzycka – farmaceuta
11. Bożena Wojcikiewicz - pielęgniarka 

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ORL Prezes ORL
lek. Krzysztof Głuszek             lek. Katarzyna Krystosik - Łasecka


